穗规划资源业务函〔2024〕2548号

关于申请荔湾区花地河西片区(一期)项目

用地选址的复函

广州市荔湾区土地开发中心:

你单位《关于申请荔湾区花地河西片区(一期)用地选址

的函》及有关资料收悉。经核，现函复如下:

一、荔湾区花地河西片区已纳入广州市首批重点做地范

围并且确定了做地主体，为推进该片区统筹做地工作，现根

据城乡规划及你单位申请，提供花地河西片区（一期）项目

用地选址，以便你单位开展前期工作，提供建设用地规划红

线图(详见附图)，地块总用地面积为 337277.70平方米。

二、用地范围涉及河涌管理范围、现状高压线、规划电

网、轨道交通控制保护区，应征求水务部门、供电局、轨道

保护部门意见。

三、地块涉及有现状树木的，应严格按照《广州市绿化

条例》等有关规定落实树木保护专章要求，征求园林主管部

门意见。

此复。

附件:建设用地规划红线图

广州市规划和自然资源局

                    2024年 2月 29日

广州市规划和自然资源局    2024年 2月 29日印发

建设用地规划红线图
界 桩 坐 标 表

收案号

发文、
发证编号

核发单位

核发日期

界 桩 坐 标 表